
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por WALKYRIA BARCELOS SPERANDIO (Diretora Geral).
Chave de autenticidade do documento: 8BA60253-A5053A7D-D39287E0-99D42A9B
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS SANTA TERESA 

PORTARIA Nº 238, DE 20 DE SETEMBRO DE 2021.

 

Dispensar,  JAQUELINI DALLAPÍCOLA
DALCOLMO  da Função de Substituta  da
Coordenadoria de Registros Acadêmicos  da
Estrutura Administrativa do Campus Santa Teresa
do Ifes. 

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS SANTA TERESA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,
nomeada pela Portaria nº 3.281, de 22.11.2017, da Reitoria - Ifes, publicada no DOU de
23.11.2017, seção 2, página 19, no uso de suas atribuições legais e considerando a delegação
de competência pela Portaria nº 1.070, de 05.06.2014,

RESOLVE:

Art. 1º Dispensar JAQUELINI DALLAPÍCOLA DALCOLMO, matrícula SIAPE
1100776, da Função de Substituta da Coordenadoria de Registros Acadêmicos da Estrutura
Administrativa do Campus Santa Teresa do Ifes, para a qual foi designada pela Portaria nº 102,
de 17.03.2020.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

WALKYRIA BARCELOS SPERANDIO
Diretora Geral


		2021-09-20T16:02:09-0300




